
  

POSTANOWIENIE NR 23/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 16 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 4, Marian Kazimierz Jasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków,  

2. OKW 5, Szymon Sławomir Bochenek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

3. OKW 16, Szymon Krzysztof Bialik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków 

4. OKW 16, Jacek Maksymilian Cefal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Bochnia, 

5. OKW 31, Natalia Anna Surmiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

6. OKW 37, Anna Klaudia Bartyzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

7. OKW 47, Elżbieta Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

8. OKW 72, Jakub Szmigiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków,  

9. OKW 74, Krystyna Karabuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 



10. OKW 78, Magdalena Maria Szczerbak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Zelków, 

11. OKW 86, Edyta Domagalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Miłocice, 

12. OKW 88, Adrian Patryk Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

13. OKW 90, Michalina Irena Ziomek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

14. OKW 96, Katarzyna Maria Kowalik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

15. OKW 103, Dominika Morbitzer-Zdybel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

16. OKW 109, Łukasz Marek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Kraków, 

17. OKW 111, Mirosław Jan Bugaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Modlniczka, 

18. OKW 119, Barbara Maria Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

19. OKW 151, Wojciech Stefan Bodzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

20. OKW 155, Anna Maria Słupska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

21. OKW 156, Dominika Juszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA 

BUGAJSKIEGO, zam. Skawina, 

22. OKW 157, Wiktoria Klaudia Bartuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Nowe Dwory, 



23. OKW 168, Liliana Stanisława Kalisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

24. OKW 190, Małgorzata Elżbieta Wcisło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

25. OKW 194, Anna Skalimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

26. OKW 194, Robert Henryk Biernacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

27. OKW 200, Oskar Zbigniew Zaremba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ TOMASZA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Inwałd, 

28. OKW 204, Katarzyna Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

29. OKW 207, Józef Mrowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Włosań, 

30. OKW 207, Marta Anna Skorecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

31. OKW 207, Roksana Wiktoria Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Kraków, 

32. OKW 217, Julia Jadwiga Włosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

33. OKW 233, Kamilla Anna Komenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

34. OKW 248, Zofia Ślimak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA, zam. Kraków, 

35. OKW 260, Zbigniew Marcin Olech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kłaj, 



36. OKW 264, Elżbieta Halina Nogieć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Rzędowice, 

37. OKW 276, Mirosław Mikołaj Lotka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

38. OKW 279, Kinga Paulina Seweryn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

39. OKW 288, Marta Walczowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

40. OKW 294, Leszek Jarosław Balicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ludźmierz, 

41. OKW 294, Patryk Mariusz Wojtusik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Wawrzeńczyce, 

42. OKW 300, Agnieszka Mirela Kalisz-Łagiewka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

43. OKW 309, Grażyna Jolanta Dul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

44. OKW 319, Wiesław Aleksander Orzechowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kocmyrzów, 

45. OKW 321, Elżbieta Capek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Kraków, 

46. OKW 327, Daria Renata Guzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Szarów, 

47. OKW 336, Robert Piotr Hoffmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

48. OKW 340, Agnieszka Monika Niewiadomska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



49. OKW 348, Anna Kinga Barszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

50. OKW 353, Radosław Stanisław Zębala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

51. OKW 354, Katarzyna Barbara Zając-Robak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

52. OKW 355, Anna Elżbieta Kowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Michałowice, 

53. OKW 363, Alicja Ambrozik-Knapczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

54. OKW 364, Katarzyna Maria Zębala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

55. OKW 367, Angelika Agnieszka Nocoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ TOMASZA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Proszowice, 

56. OKW 398, Robert Wiktor Maziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

57. OKW 412, Wiesław Jerzy Baron, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

58. OKW 441, Anna Maria Boruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

59. OKW 444, Marzena Maria Bielak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 4, Małgorzata Elżbieta Gorajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

2. OKW 5, Piotr Tadeusz Korczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 



3. OKW 16, Małgorzata Krystyna Kubowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

4.  OKW 16, Krystian Rączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. OKW 31, Agnieszka Kazimiera Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

6. OKW 37, Martyna Elżbieta Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

7. OKW 47, Mateusz Jacek Zabiegaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

8. OKW 72, Adrian Mariusz Kraj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków,  

9. OKW 74, Anna Marchańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Sieciechowice, 

10. OKW 78, Jadwiga Dróżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

11. OKW 86, Paulina Grycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, 

zam. Kraków, 

12. OKW 88, Anna Maria Maziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

13. OKW 90, Aneta Sylwia Chludek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

14. OKW 96, Natalia Dorota Henzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kraków, 

15. OKW 103, Aleksandra Krzyształowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

16. OKW 109, Stanisław Jan Pawlak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 



17. OKW 111, Leon Marek Bugaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

18. OKW 119, Kacper Robert Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

19. OKW 151, Robert Tomasz Paluch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

20. OKW 155, Alicja Katarzyna Korczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

21. OKW 156, Karolina Maria Wróblewska, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

22. OKW 157, Maria Magdalena Macałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

23. OKW 168, Jakub Mateusz Łukomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

24. OKW 190, Antoni Kwiecień, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

25. OKW 194, Sylwia Beata Ząbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

26. OKW 194, Ewa Patrycja Nowosielecka,  uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

27. OKW 200, Ewelina Elżbieta Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

28. OKW 204, Anna Strączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Niedzica, 

29. OKW 207, Renata Kędzior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Kraków, 

30. OKW 207, Paweł Maksymilian Natanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

31. OKW 207, Regina Anna Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Kraków, 

32. OKW 217, Wiktoria Joanna Brandys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



33. OKW 233, Magdalena Anna Kusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

34. OKW 248, Marek Jerzy Świąder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

35. OKW 260, Katarzyna Ewelina Mąka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

36. OKW 264, Maria Paliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. 

Kraków, 

37. OKW 276, Eugeniusz Tadeusz Walas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

38. OKW 279, Beata Jeleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

39. OKW 288, Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

40. OKW 294, Weronika Katarzyna Giertuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

41. OKW 294, Paweł Stanisław Kula zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

42. OKW 300, Katarzyna Kłyza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

43. OKW 309, Magdalena Fryda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

44. OKW 319, Aleksandra Anna Nawojowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

45. OKW 321, Bogumiła Anna Sobocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

46. OKW 327, Lucyna Małgorzata Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

47. OKW 336, Paweł Antoni Mądro, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

48. OKW 340, Krzysztof Stanisław Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



49. OKW 348, Gerard Dominik Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Wieliczka, 

50. OKW 353, Iwona Bernadeta Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skawina, 

51. OKW 354, Klaudia Marta Karcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Niepołomice, 

52. OKW 355, Mateusz Piotr Florek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

53. OKW 363, Marta Elżbieta Drużkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

54. OKW 364, Joanna Jędracha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Brzesko, 

55. OKW 367, Marta Anna Zięcina-Bugańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

56. OKW 398, Justyna Monika Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Trzebienice, 

57. OKW 412, Urszula Maria Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

58. OKW 441, Agata Wacława Więch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kraków, 

59. OKW 444, Małgorzata Agnieszka Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Stręgoborzyce. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


